
Heimild til að óska eftir upplýsingum um greiðslureikning

EY-12360 - 02042024

Reikningsnúmer: 
Banki-HB-Númer

Loka reikningi frá og með
skiptidagsetningu?

Nafn viðskiptavinar: Kennitala:

Fráfarandi greiðsluþjónustuveitandi: Skiptidagsetning:

Nýr greiðslureikningur hjá Íslandsbanka: 

Undirritaður viðskiptavinur veitir hér með Íslandsbanka hf., kt. 491008-0160, heimild til þess að óska eftir eftirfarandi 
upplýsingum frá fráfarandi greiðsluþjónustuveitanda vegna skiptiþjónustu Íslandsbanka.

Flutningur frá eftirfarandi reikningi-/um og millifærsla innstæðu á núverandi greiðslureikning:

Reikningsnúmer: 
Banki-HB-Númer

Loka reikningi frá og með
skiptidagsetningu?

Viðskiptavinur veitir Íslandsbanka heimild til að óska eftir að fráfarandi greiðsluþjónustuveitandi annist eftirfarandi verkefni:

Sendi Íslandsbanka fyrirliggjandi upplýsingar um umboð fyrir beingreiðslur 

Sendi Íslandsbanka skrá yfir gildandi reglulegar millifærslur fjármuna

Sendi Íslandsbanka fyrirliggjandi upplýsingar um endurteknar millifærslur fjármuna á greiðslureikning síðastliðna þrettán mánuði

Sendi Íslandsbanka upplýsingar um beingreiðslur af greiðslureikningi síðastliðna þrettán mánuði

Hætti að taka við beingreiðslum frá og með skiptidagsetningu 

Hætti að taka við millifærslum fjármuna frá og með skiptidagsetningu

Felli reglulegar millifærslur úr gildi frá og með skiptidagsetningu

Flytji innstæðu sem eftir kann að standa á núverandi greiðslureikning frá og með skiptidagsetningu

Upplýsingagjöf til þriðja aðila

Óski viðskiptavinur eftir því að Íslandsbanki upplýsi greiðendur og/eða viðtakendur greiðslna um núverandi greiðslureikning 
viðskiptavinar hjá Íslandsbanka og skiptidagsetningu, til að tryggja að greiðslur berist á réttum tíma, þarf að fylla út eftirfarandi 
upplýsingar um greiðendur og/eða viðtakendur:

1. Endurteknar millifærslur (t.d. mánaðarlegar millifærslur inn á greiðslureikning):

Nafn: Kennitala: Heimilisfang: Netfang:

2. Beingreiðslur og beingreiðslusamningar (t.d. samningur við söluaðila um mánaðarlegar skuldfærslur af greiðslureikningi)

Nafn: Kennitala: Heimilisfang: Netfang:

Í kjölfarið mun Íslandsbanki upplýsa framangreinda greiðendur og/eða viðtakendur greiðslna um heimild þessa sem og tilkynna 
þeim um nýjan greiðslureikning hjá Íslandsbanka.

Undirritun viðskiptavinarStaður                                 Dagsetning (DD.MM.ÁÁÁÁ)

Með rafrænni undirritun sinni, eða undirritun með eigin hendi þegar umboð þetta er veitt á pappír, staðfestir umbjóðandi og 
samþykkir allt sem að ofan greinir.
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